

TLK Holding ApS
Hartmannsvej 8, Kulhuse
3630 Jægerspris
CVR-nr. 25697251

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Tim Sylvester Olsen Schönwald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TLK Holding ApS
Hartmannsvej 8, Kulhuse
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 25697251
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 360 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende. Virksomheden har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 23.442 t.kr.

Virksomheden forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.588)	(563.498)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.057.723)	860.150
Andre finansielle indtægter	1	931.469	562.860
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.882)</u>	<u>(11.900)</u>
Resultat før skat		(162.724)	847.612
Skat af årets resultat	3	<u>(197.306)</u>	<u>2.946</u>
Årets resultat		<u>(360.030)</u>	<u>850.558</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(463.430)</u>	<u>749.358</u>
		<u>(360.030)</u>	<u>850.558</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.723.636	3.067.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.405.234	20.915.828
Finansielle anlægsaktiver	4	24.128.870	23.983.091
Anlægsaktiver		24.128.870	23.983.091
Andre tilgodehavender		72.000	96.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.944
Tilgodehavender		72.000	98.944
Likvide beholdninger		10.702	79.872
Omsætningsaktiver		82.702	178.816
Aktiver		24.211.572	24.161.907

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		23.113.264	23.576.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>23.441.664</u>	<u>23.902.894</u>
Skyldig selskabsskat		<u>196.900</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>196.900</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>573.008</u>	<u>259.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>573.008</u>	<u>259.013</u>
Gældsforpligtelser		<u>769.908</u>	<u>259.013</u>
Passiver		<u>24.211.572</u>	<u>24.161.907</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	23.576.694	101.200	23.902.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(463.430)	103.400	(360.030)
Egenkapital ultimo	225.000	23.113.264	103.400	23.441.664

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	931.469	562.860
	931.469	562.860
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.882	11.900
	21.882	11.900
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	196.900	(2.946)
Regulering vedrørende tidligere år	406	0
	197.306	(2.946)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.836.232	20.815.828
Tilgange	0	589.406
Kostpris ultimo	13.836.232	21.405.234
Nedskrivninger primo	(10.768.969)	0
Andel af årets resultat	(1.057.723)	0
Andre reguleringer	714.096	0
Nedskrivninger ultimo	(11.112.596)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.723.636	21.405.234

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Smørum Papir Gruppen Holding A/S	Vallensbæk Strand	A/S	49,8
Kastanie Ejendomme ApS	Frederikssund	ApS	100,0
Toldbod Vinhus ApS	Frederikssund	ApS	100,0
SPH Kørsel ApS	Vallensbæk Strand	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støttetilsagn over for datterselskaberne Kastanie Ejendomme ApS og Toldbod Vinhus ApS. Støttetilsagnene er maksimeret til henholdsvis 330 t.kr. og 290 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kodit ApS' mellemværende med Danske Bank. Bankgælden i datterselskabet udgør 1.132 t.kr. pr. 30.06.2017.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
